
Avenida Adhemar de Barros, 1070. Iguape-SP– CEP 11920-00 - Fone/Fax (13) 3848-6810 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUAPE

- Estância Balneária

DECRETO Nº 2.650, 

DE 10 DE OUTUBRO DE 2017. 

DECLARA HÓSPEDE OFICIAL DO MUNICÍPIO 

DE IGUAPE, O SENHOR FRANCISCO DE 

SOUSA PEREIRA FILHO, GOVERNADOR 

DISTRITAL DO ROTARY INTERNACIONAL.  

WILSON ALMEIDA LIMA, Prefeito Municipal de Iguape (SP), no uso 

de suas atribuições legais.  

Considerando a visita em nosso Município do Governador Distrital do 

Rotary Internacional, Senhor Francisco de Sousa Pereira Filho; 

Considerando os relevantes serviços que a comunidade rotariana presta à 

sociedade. 

D E C R E T A:       

Art. 1º- Fica declarado Hóspede Oficial do Município de Iguape (SP), o 

Senhor Francisco de Sousa Pereira Filho, gestão 2017-2018, lema rotário “O Rotary faz a 

diferença”, em visita oficial a este Município, no dia 14 de outubro de 2017.  

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução do presente decreto correrão 

por conta das verbas consignadas no orçamento vigente, suplementadas, se necessário. 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas 

as disposições em sentido contrário. 

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE IGUAPE 

 EM 10 DE OUTUBRO DE 2017 

WILSON ALMEIDA LIMA 

 PREFEITO  


